
Seguici anche su Facebook e Instagram!
www.giangusto.it

PiadineriaPiadineria
Grandi InsalateGrandi Insalate
TaglieriTaglieri
Pasta e ZuppePasta e Zuppe
Sfizi e Stravizi Sfizi e Stravizi 
Dolcezze e CarezzeDolcezze e Carezze
Bibite, Birre e ViniBibite, Birre e Vini
CaffetteriaCaffetteria
AperitiviAperitivi



CHF
22.60

Ticino Wrap
26 · Luganighetta (CH), Edamer, Melanzane fritte,    	
        Pomodoro

Le nostre PiadineLe nostre Piadine

Le Vegetariane
Impasto Cereali GianGusto
19 · Bufala, Pomodoro, Olio, Sale, Basilico
08 · Squacquerone, Pomodoro, Rucola
22 · Squacquerone, Verdure Grigliate*, Aceto B.

CHF
15.80
16.90
17.90

Le GianGusto
04 · Salame, Edamer, Rucola
06 · Prosciutto Cotto, Mozzarella
11 · Speck, Mozzarella, Melanzane*, Zucchine*
01 · Prosciutto Cotto, Edamer
13 · Fesa di Tacchino, Edamer, Lattuga, S. Tonnata
05 · Crudo di Parma, Squacquerone, Rucola
09 · Prosciutto Cotto, Mozzarella, Zucchine*
20 · Fesa di Tacchino, Verdure Grigliate*, Rucola
07 · Prosciutto Cotto, Edamer, Lattuga, Maionese
02 · Speck, Scamorza, Rucola
03 · Crudo di Parma, Mozzarella
12 · Crudo di Parma, Bufala, Pomodoro, Olio e Pepe

CHF
16.60
17.80
17.80
18.70
19.40
18.80
18.50
18.50
19.60
19.60
19.70

20.90

Le Vegane
Impasto Cereali GianGusto
48 · Pomodoro, Rucola, Olio
21 · Verdure Grigliate*, Rucola, Trito di Carciofi

CHF
12.70
16.80

Formato

Baby
-2.00 CHF

Formato

Rotolone XXL
+3.00 CHF

Ai 4 cereali
Impasto*

+1.00 CHF

L’impasto  ai 4 
cereali GianGusto 
è certificato vegan

064 VEG 003

Piadina al metroPiadina al metro
Da gustare in compagnia!

(servita a spicchi)
CHF

1/2 metro
(scegli 2 piadine)
1 metro
(scegli 4 piadine)

Somma il prezzo
delle Piadine che scegli!

Piada BurgerPiada Burger

Vegetariani
Zuppa rustica ai Cereali e legumi
Con crostini di Pane tostato
Lasagna alle Verdure
Pasta al forno con Verdure
Gnocchi di Patate alla Sorrentina 
Con Mozzarella di Bufala e Pomodoro
Fusilloni con Briciole croccanti
Pasta all’Uovo con Pomodoro, Basilico, Olive taggiasche

CHF
16.80

18.80

19.70

18.90

I nostri PrimiI nostri Primi

New

New

Classici
Tagliatelle Caserecce al Ragù Bolognese
Pasta fresca
Spaghetti alla carbonara
Pasta di Semola 100% italiana
Lasagna casereccia alla Bolognese
Pasta al forno con Ragù Bolognese 
Tortellini con ripieno di carne 
Panna e Prosciutto
Risotto con Luganighetta (CH) e Zafferano
Riso Carnaroli
Spaghetti e Polpette di Manzo (CH)
Con Pomodoro e Basilico
Spaghetti con Vongole veraci (EGEO)
Pasta fresca e 125g di Vongole Veraci

CHF
21.30

19.90

19.90

23.50

22.80

22.90

23.80

Con Insalata croccante, Edamer, Pomodoro
- Hamburger di Manzo (UE - CH) 100g
- Hamburger di Manzo (UE - CH) 180g

CHF

19.40
23.90

Paella ai Frutti di Mare
Riso, Calamari, Cozze, Vongole, Gamberi 
(*provenienza)

Fusilloni Gamberi (ARG) e Zucchine
Pasta all’Uovo 

CHF
24.60

22.80

New

*Calamari - Vongole (Oceano Pacifico) - Cozze (Cile) - Gamberi (Oceano Indiano).

Gourmet ma non troppo
47 · Kebab (IT), di Tacchino, Pollo, Vitello, Pomodoro,
        Lattuga, Salsa Rosa
15 · Tonno (EC, E, MS), Lattuga, Pomodoro, Origano
34 · Porchetta, Mozzarella, Lattuga, Maionese
38 · Cotoletta di Pollo (IT, CH, BR), Pomodoro,       	
        Lattuga, Maionese
17 · Bresaola P. d’Anca, Bufala, Rucola, Olio e Pepe
18 · Gamberi (ARG), Mozzarella, Lattuga, Salsa Rosa

CHF
17.90

17.70
18.80
18.90

21.80
22.50

New

New

New

New

Piada Sushi
39 · Riso, Alga Nori, Salmone (N), Philadelphia,                                   	
        Avocado

Piada Hot dog
49 · Piada Fritta, Würstel, Cheddar

CHF
13.80

CHF
23.90

La salute dei nostri clienti è molto importante per noi. Dettagli sulle sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale. *Per garantirvi 
sempre la massima qualità, i nostri impasti seguono una catena del freddo, -20°C, certificata, così come eventuali ingredienti non disponibili freschi. Ricordiamo che è vietata la vendita 
di alcolici ai minori di 18 anni.

www.giangusto.it | Seguici anche su Facebook e Instagram!



I nostri BurgerI nostri Burger

Il grande BurgerIl grande Burger
di Manzo Angusdi Manzo Angus
Pane a lievitazione naturale, Hamburger di Black Angus 200g 
(UE), Mozzarella di Bufala, Pomodoro, Rucola

TagliereTagliere
Tagliere di Salumi e Formaggi:
Selezione dei nostri Salumi e Formaggi
- Tagliere piccolo
- Tagliere grande

29.80 CHF

PokebowlPokebowl
Ingredienti base:
Riso al vapore, Avocado, Mix di Verdure,
Sesamo:

Poke Tonno sott’Olio (EC, E, MS)
Poke Pollo (IT, BR, CH)
Poke Salmone (N)
Poke Gamberi (ARG)
Poke Kebab di Pollo, Tacchino, Vitello (IT)

16.80 CHF

New

Le grandiLe grandi
InsalateInsalate
Ingredienti base:
Lattuga, Carote:

20.00 CHF

Zucchine, scaglie di Grana, Pane tostato, Pomodoro
Formaggio Caprino, Pomodoro, Noci, Barbabietola
Mozzarella di Bufala, Melanzane, Pomodoro secco, Basilico

Le Vegetariane

Tonno (EC, E, MS), Uova, Olive taggiasche
Pollo (CH, IT, BR), Avocado, Pomodoro
Salmone (N), Barbabietola, Pane tostato

Italian Burger: Pan Brioche, Hamburger di Manzo
(UE, CH), Pomodoro, Lattuga
Pollo Burger: Pan Brioche, Cotoletta di Pollo (CH, IT, 
BR), Cheddar, Lattuga, Pomodoro
Burger Vegetariano:        Pane a lievit. naturale, 
Insalata crocc., Pomodoro, Camembert impanato, Olio Evo
Pulled Pork Burger: Pane a lievit. naturale, Maiale 
sfilacciato (UE), Pomodoro, Salsa BBQ, Edamer, Lattuga
Classic Burger: Pane a lievitazione naturale, 
Hamburger di Manzo 180g (UE, CH), Scamorza, 
Pomodoro, Lattuga, con Patatine fritte

Ticino Burger: Pane rosso alla Barbabietola, 
Hamburger di Manzo 180g (UE, CH), Fontal, 
Pomodoro, Lattuga, con Patatine fritte
Messico Burger: Pane a lievit. naturale, 
Hamburger di Luganighetta (CH), Guacamole, 
Tortillas, Cheddar, Salsa BBQ 

Porzione di Patatine fritte
- Classiche
- Country
- Americane

CHF
16.80

18.90

19.80

23.90

25.90

CHF
26.70

24.60

5.20
5.90
7.00

I nostri SecondiI nostri Secondi
Cotoletta di Pollo 250g (IT, BR, CH)
Con Patatine fritte
Tomino con Verdure
Melanzane alla griglia, Pomodoro secco, Rucola
Fritto di mare 
Anelli e ciuffi di Totani (FAO 61) con Patatine fritte
Tris di Patatine fritte
Classiche - Country - Americane 

Kebab (IT) e Patatine fritte
Pollo, Tacchino, Vitello (IT), Salsa Rosa
Alette di Pollo “Durango” (CH, IT, BR)  * 250g
Con Patatine fritte
Polletto alla piastra
½ Polletto (CH-IT-BR), Patatine fritte, Salsa Bernese

CHF
28.40

16.40

19.50

13.20

14.80

19.80

23.80

CHF

New

Il Menu BabyIl Menu Baby
Spaghetti alla Carbonara
Gnocchi di patate
Al Pomodoro 
Ragù di carne

Piadina Baby con Prosciutto Cotto e Edamer
Patatine Fritte
Baby Burger di Manzo (CH, UE), Edamer
Baby Cotoletta di Pollo (IT, CH, BR) 

CHF
15.40

12.00 
14.80

15.80
5.20

13.20
11.60

CHF

New
New

New

CHF
18.00
32.00

New

New

New

New New

La salute dei nostri clienti è molto importante per noi. Dettagli sulle sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale. *Per garantirvi 
sempre la massima qualità, i nostri impasti seguono una catena del freddo, -20°C, certificata, così come eventuali ingredienti non disponibili freschi. Ricordiamo che è vietata la vendita 
di alcolici ai minori di 18 anni.

www.giangusto.it | Seguici anche su Facebook e Instagram!



La CantinaLa Cantina
Le nostre BirreLe nostre Birre
Birre alla Spina
CHOPFAB DRAFT  |  4,7% 14 IBU
Frizzante e leggera, il luppolo impiegato ha un effetto rivitalizzante.

CHOPFAB AMBER  |  5,4% 20 IBU
Colore rosso brillante, con luppolo americano Cascade.

PANACHÉ 

CHOPFAB WEIZE  |  5,0% 14 IBU
Leggera e frizzante. Aroma fruttato al Limone.

4.00 4.50 5.00 7.00

4.50 5.00 5.50 7.50

4.00 4.50 5.00 7.00

2 dL 2,5 dL 3 dL 5 dL

CHF

CHF

CHF

5.00 5.50 6.00 8.50CHF
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ASSOCIAZIONE SVIZZERA 
NON FUMATORI ASN

CHOPFAB BLEIFREI  |  0,5% 40 IBU 33 cl
L’analcolica Pale Ale con aromi di luppolo.

6.50

CHOPFAB DRAFT  |  4,7% 14 IBU 50 cl
Frizzante e leggera, in lattina.

7.50

CHOPFAB AMBER  |  5,4% 20 IBU 33 cl
Rossa Brillante in bottiglia.

7.50

CHFBirre in Bottiglia

Matta Bisbino 33 cl
Bionda biologica prodotta in autentico stile Lager.

Birra Artigianale Ticinese

Gambellara Bianco DOC
Talis Bianco Frizzante
Merlot Rosso I.G.T 4.50 7.00 9.50 13.50

1 dL 2 dL 3 dL 5 dL
I nostri ViniI nostri Vini
Vini della Casa

CHF

CHF
56.00
56.00

CHF
98.00
37.00

1o.00 CHFI nostri DrinkI nostri Drink
Spritz Aperol, Spritz Hugo

Le nostre BibiteLe nostre Bibite

Acqua in vetro
Acqua in vetro cl 50 
Acqua in vetro cl 100

Bibite in vetro
CocaCola cl 33
CocaCola Zero cl 33
Sprite cl 33
Fanta cl 33
Rivella cl 33
Gazzosa limone cl 33
Gazzosa mandarino cl 33
Chinotto cl 20

Bibite analcoliche
Ginger Ale cl 20
Ginger Beer cl 20
Crodino cl 10
San Bitter Rosso cl 10

Acqua d’asporto
San Pellegrino cl 50
Panna Naturale cl 50

Succhi di frutta
Albicocca cl 20
Ananas cl 20
Arancia cl 20

Pera cl 20
Pesca cl 20

Vini Ticinesi
Merlot Pra’ Rosso Ticino cl 75
Merlot Pra’ Bianco Doc Ticino cl 75

Bollicine
Bellavista Alma Cuvee Brut Docg cl 75
Prosecco Casa Coller cl 75 

3.90 CHF

8.50 CHF

Te’ freddi
Limone cl 33
Pesca cl 33

5.00 CHF

4.50
6.00

7.50
7.50
7.00
4.00

CHF CHF

4.50
4.50

5.00
5.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

La salute dei nostri clienti è molto importante per noi. Dettagli sulle sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale. *Per garantirvi 
sempre la massima qualità, i nostri impasti seguono una catena del freddo, -20°C, certificata, così come eventuali ingredienti non disponibili freschi. Ricordiamo che è vietata la vendita 
di alcolici ai minori di 18 anni.

www.giangusto.it | Seguici anche su Facebook e Instagram!



Antipasti e SpuntiniAntipasti e Spuntini

21.5021.50 CHF CHF

Kaiserschmarrn
Piatto unico

Con Confettura di Ribes

Piada Hot dog
Würstel, Piada fritta, Cheddar
Nachos
Edamer, Guacamole
Frittini misti croccanti
Selezione di fritti misti
Piadina fritta e Salame
Piadina fritta e Crudo di Parma

CHF
13.80

13.80

12.00

9.80
13.60

CHF
9.80

6.80

12.40

11.80

3.50

5.00

13.90

Standard
10.90 12.90
Baby

New

La nostra PasticceriaLa nostra Pasticceria

Tiramisù

Crema Catalana

Crostata di Mele tiepida
Con gelato alla vaniglia

Tortino tiepido al Cioccolato
Con gelato alla vaniglia

Pallina di Gelato

Coppetta di Frutta fresca di stagione

Kaiserschmarrn
Con Confettura di Ribes

Piadina alla Nutella®

New

New

New

New
New

La salute dei nostri clienti è molto importante per noi. Dettagli sulle sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale. *Per garantirvi 
sempre la massima qualità, i nostri impasti seguono una catena del freddo, -20°C, certificata, così come eventuali ingredienti non disponibili freschi. Ricordiamo che è vietata la vendita 
di alcolici ai minori di 18 anni.

www.giangusto.it | Seguici anche su Facebook e Instagram!



I nostri SecondiI nostri Secondi
+3,00 CHF

Grande TagliereGrande Tagliere
+3,00 CHF +3,00 CHF

Le Grandi InsalateLe Grandi Insalate

I nostri SpuntiniI nostri Spuntini
+3,00 CHF

La nostra PasticceriaLa nostra Pasticceria
+3,00 CHF

PokebowlPokebowl
+3,00 CHF +1,00 CHF

Patatine fritte e SalsePatatine fritte e Salse

I nostri BurgerI nostri Burger
+3,00 CHF

I nostri PrimiI nostri Primi
+2,50 CHF

Le nostre PiadineLe nostre Piadine
+2,00 CHF

Vuoi una porzione abbondante?Vuoi una porzione abbondante?

La salute dei nostri clienti è molto importante per noi. Dettagli sulle sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale. *Per garantirvi 
sempre la massima qualità, i nostri impasti seguono una catena del freddo, -20°C, certificata, così come eventuali ingredienti non disponibili freschi. Ricordiamo che è vietata la vendita 
di alcolici ai minori di 18 anni.

www.giangusto.it | Seguici anche su Facebook e Instagram!


